
 
 

UCHWAŁA NR III/6/19/2024 
ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr II/5/16/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, 214, 217, 235, 236, 237, 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
nr II/5/16/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów związku w roku 2024 o kwotę 13 879,90 zł, w tym: 

dochody bieżące, w tym: 13 879,90 zł, 
- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

13 879,90 zł, 

Zmiana planu dochodów na 2024 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków związku w roku 2024 o kwotę 13 879,90 zł, w tym: 

wydatki bieżące, w tym: 13 879,90 zł 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 879,90 zł 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 879,90 zł 

Zmiana planu wydatków na 2024 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów i wydatków budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego po zmianach 
o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 37 835 493,80 zł; 

- po stronie wydatków – 42 560 877,84 zł; 

- wynik budżetu to deficyt - 4 725 384,04 zł. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6663



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Wojciech Bydliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6663



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszen

ie
Zwiększeni

e
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  26 996 848,90    0,00   13 879,90  27 010 728,80
60004 Lokalny transport zbiorowy  26 996 848,90    0,00   13 879,90  27 010 728,80

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na

 14 020 852,90    0,00   13 879,90  14 034 732,80

 27 571 848,90    0,00   13 879,90  27 585 728,80

 8 000 000,00    0,00    0,00  8 000 000,00
 35 571 848,90    0,00   13 879,90  35 585 728,80

 2 249 765,00    0,00    0,00  2 249 765,00
 2 249 765,00    0,00    0,00  2 249 765,00

 29 821 613,90    0,00   13 879,90  29 835 493,80
 8 000 000,00    0,00    0,00  8 000 000,00
 37 821 613,90    0,00   13 879,90  37 835 493,80Plan dochodów ogółem

Plan dochodów bieżących ogółem
Plan dochodów majątkowych ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne
bieżące

bieżące razem:
majątkowe

majątkowe razem:
Ogółem:

 
Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem:

Ogółem:
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/6/19/2024

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 24 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6663



w tym:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  39 673 503,44  26 948 119,40  26 948 119,40    0,00  26 948 119,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 879,90   13 879,90   13 879,90    0,00   13 879,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 687 383,34  26 961 999,30  26 961 999,30    0,00  26 961 999,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

przed  39 673 503,44  26 948 119,40  26 948 119,40    0,00  26 948 119,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 879,90   13 879,90   13 879,90    0,00   13 879,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 687 383,34  26 961 999,30  26 961 999,30    0,00  26 961 999,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

przed  26 932 119,40  26 932 119,40  26 932 119,40    0,00  26 932 119,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 879,90   13 879,90   13 879,90    0,00   13 879,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 945 999,30  26 945 999,30  26 945 999,30    0,00  26 945 999,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  40 188 570,54  27 463 186,50  27 462 186,50   379 057,10  27 083 129,40    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 879,90   13 879,90   13 879,90    0,00   13 879,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 202 450,44  27 477 066,40  27 476 066,40   379 057,10  27 097 009,30    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

przed  2 358 427,40  2 358 427,40  2 249 765,00   133 835,60  2 115 929,40   108 662,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 358 427,40  2 358 427,40  2 249 765,00   133 835,60  2 115 929,40   108 662,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Razem
przed  42 546 997,94  29 821 613,90  29 711 951,50   512 892,70  29 199 058,80   108 662,40   1 000,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 879,90   13 879,90   13 879,90    0,00   13 879,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  42 560 877,84  29 835 493,80  29 725 831,40   512 892,70  29 212 938,70   108 662,40   1 000,00    0,00    0,00    0,00  12 725 384,04  12 725 384,04    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa

długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Poroz. z JST razem:

Własne razem:

Razem:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Poroz. z JST

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60004
Lokalny transport
zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/6/19/2024

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego

z dnia 24 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6663


	UCHWAŁA NR III/6/19/2024 ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

		2024-10-08T06:20:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




